
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 382 del 11/05/2022

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

AVVISO DI MOBILITA' ORDINARIA RIVOLTO AL PERSONALE DELL'AREA COMPARTO -
RUOLO SANITARIO, AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 11/05/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AVVISO  DI  MOBILITA'  ORDINARIA  RIVOLTO  AL  PERSONALE  DELL'AREA
COMPARTO  -  RUOLO  SANITARIO,  AMMISSIONE/ESCLUSIONE  CANDIDATI  E  NOMINA
COMMISSIONE.

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la
struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per
l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della
legge 241/90 e ss.mm.ii. 

Premesso:

- che con deliberazione n. 54 del 19 gennaio 2021 è stato adottato il Regolamento per la Mobilità
interna Area Comparto – Ruolo Sanitario;

- che ai sensi dell’art. 6 del citato Regolamento è stato indetto Avviso di Mobilità Ordinaria, rivolto
al personale dell’Area Comparto – ruolo sanitario, pubblicato nella Sezione “Avvisi e Concorsi”
dell’Albo pretorio on line in data 13-10-2021;

- relativamente all’Avviso in parola, nei termini previsti dal Bando, sono pervenute le istanze di
partecipazione di n. 79 candidati;

Rilevato:

- che  l’avviso  di  selezione  interna,  in  esecuzione  dell’art.  6  del  regolamento  approvato  con
deliberazione n.54-2021, stabilisce che la UOC Gestione Risorse Umane in collaborazione con la
Direzione Sanitaria, mediante apposita Commissione, esamina le domande pervenute in base alle
reali necessità di copertura di posti che si renderanno necessari nel corso dell’anno di validità della
graduatoria;

- che con nota prot.  n.  4110 del 4 febbraio 2022 è stata  individuata dal  Direttore della U.O.C.
OPSOS  la  Dott.ssa  Rosa  Varone,  CPS  –  Infermiera,  quale  componente  della  Commissione
esaminatrice;

Ritenuto:

- esaminate  le  istanze  di  partecipazione,  di  ammettere  n.  66  candidati,  evidenziati  nell’allegato
elenco che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, precisando, sin
d’ora, che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai partecipanti che risulteranno
vincitori, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;

- di  escludere n. 13 candidati,  evidenziati  nell’allegato elenco, parte integrante e sostanziale del
presente atto, per le motivazioni di fianco a ciascun nominativo indicate;
- di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice dell’Avviso di Mobilità Ordinaria,
rivolto  al  personale  dell’Area  Comparto  – ruolo sanitario,  pubblicato  nella  Sezione  “Avvisi  e

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Concorsi” dell’Albo pretorio on line in data 13-10-2021;
Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

di ammettere n. 66 candidati, evidenziati nell’allegato elenco che costituisce parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento;

di escludere n. 13 candidati, evidenziati nell’allegato elenco, parte integrante e sostanziale del presente atto,

per le motivazioni di fianco a ciascun nominativo indicate;

di  nominare  la  Commissione  esaminatrice  dell’Avviso  di  Mobilità  Ordinaria,  rivolto  al  personale  dell’Area

Comparto – ruolo sanitario, pubblicato nella Sezione “Avvisi e Concorsi” dell’Albo pretorio on line in data 13-

10-2021;

di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alla Direzione Sanitaria, alla UOC

Gestione Economico e Finanziaria, nonché al Responsabile della Prevenzione e Corruzione

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Il Dirigente Amministrativo

 Dott.ssa Gelsomina Russo

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Dr.ssa Luigia Infante

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

 nominato con D. P. G. R. C. n 76 del 10/06/2020 

insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC GRU dr.ssa Luigia Infante

Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario                     Dr.ssa Angela Annecchiarico    

Il Direttore Amministrativo            Avv. Amalia Carrara                     

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Ammettere n. 66 candidati, evidenziati nell’allegato elenco che costituisce parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento;

Escludere n. 13 candidati, evidenziati nell’allegato elenco, parte integrante e sostanziale del presente atto, per

le motivazioni di fianco a ciascun nominativo indicate;

Nominare la  Commissione  esaminatrice  dell’Avviso  di  Mobilità  Ordinaria,  rivolto  al  personale  dell’Area

Comparto – ruolo sanitario, pubblicato nella Sezione “Avvisi e Concorsi” dell’Albo pretorio on line in data 13-

10-2021, che risulta così composta:

Dott.ssa Gelsomina Russo Dirigente Amministrativo U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Iolanda Marotta Collaboratore Amministrativo prof.le U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Rosa Varone C.P.Sanitario – Infermiera U.O.C. OPSOS

Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alla Direzione Sanitaria, alla UOC

Gestione Economico e Finanziaria, nonché al Responsabile della Prevenzione e Corruzione

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Il Direttore Generale

Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ELENCO AMMESSI

N. MATRICOLA COGNOME NOME
1 200530 AFFINITA CAROLINA
2 200433 BATTINIERI CONCETTA
3 200127 BONACCI GIUSEPPINA
4 200267 BOVE MASSIMILIANO
5 200721 CAPASSO ROSA
6 201025 CERQUA MANUELA
7 200910 CIARAMELLA CONCETTA
8 200683 COLELLA ANGELINA
9 200291 COVELLI SUSAN
10 4842 CRISCI RITA
11 200500 CRISCI VINCENZA
12 200171 D'ALESSIO LUIGI
13 200078 DE CRESCENZO GABRIELE
14 200106 DESIATO FRANCESCA MARIA
15 200716 DI CRESCENZO VITA
16 9634 DI FRANCESCO VINCENZO
17 4844 DI FUCCIA FERDINANDA
18 200773 DI LEONE MARIO
19 200743 DRAGONE MICHELE
20 200752 FERRARA GIUSEPPINA
21 4895 FUMANTE ANTONIETTA
22 201136 GEROLINO MARIA GAETANA
23 200898 GIAQUINTO ANGELO
24 5001 GIAQUINTO CIRO
25 200166 GIAQUINTO FRANCESCO
26 9677 GIULIANO ANGELO
27 200792 GRECO ANNIBALE
28 200534 GRECO MARIA
29 4846 IANNOTTA MARIA ROSARIA
30 5015 KLAIN GIOVANNA
31 200044 LA CIOPPA GIROLAMO
32 201188 MELLUCCI PELLEGRINA
33 201089 MOLISSO FLORIANA
34 4695 MUSCO ANNA MARIA
35 201022 ORSI NICOLETTA
36 4736 PALERMO PASQUALE
37 4992 PAPA MARILENA
38 200456 PARILLO SEFINA
39 200522 PAROLISI FRANCESCA
40 200511 PASCARELLA FILOMENA
41 201351 PELELLA CARMELA
42 200730 PERROTTA LOREDANA
43 200555 PICCIRILLO ANGELA
44 200089 PONTICIELLO PASQUALE
45 201372 PORTOGHESE RAFFAELE
46 200560 PRATA GIUSEPPE
47 200888 RAUCCI ANTONIO
48 4913 RAUSO GIUSEPPE
49 201227 RICCIARDI CARMINE



50 200082 RIILI ANGELA
51 200640 ROSATO ANTHONY
52 201239 RUSSO LAURA
53 4858 SABINO ANNA
54 4942 SALZILLO ALESSANDRA
55 200543 SPARAGO MASSIMILIANO
56 200093 SPATARO MARTINO
57 200099 STELLATO SANTOLA
58 4742 TALENTE GERARDO
59 200672 TARTAGLIONE ANDREA
60 201069 TROMBETTA TERESA
61 4599 VALENTINO ANTONIETTA
62 200473 VALENTINO ROSA LINA
63 201201 VEGLIANTE ANNA
64 200725 VIGLIOTTA DOMENICO
65 200063 ZONA FRANCA
66 4918 ZUNA ATTILIO



ELENCO ESCLUSI

N. MATRICOLA COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE
1

201827 ACCARDO CARMELISA
non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

2
201585 AVINO PAOLA

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

3
201583 CANNELLA FERDINANDO

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

4
201471 CAPONE RAFFAELE

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

5
201560 D'ALESSANDRO DOMENICO

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

6
201711 DI MONACO IMMA

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

7
201664 MARINO DANIELE

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

8
201703 OCCHIBOVE ANTONIO

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

9
201550 PALMESE FAUSTO

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

10
201687 PELLEGRINO ANTONIO

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

11
201574 QUARESIMA PASQUALE

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

12
201994 SANTILLO GIUSEPPE

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando

13
201971 VARONE VALENTINA

non in possesso dell'anzianità 
prevista da bando


		CECERE PASQUALE




